Cerir divanında, Süleyman Mübarek için bu kelimeyi kullanmıştır.<sup>22</sup> Aynı zamanda İbrahim Peygamber<sup>23</sup> ve Emevi Halifesi Hişam için kullanmıştır.<sup>24</sup> Goldziher bu kelimenin İslam'a giren herkes için kullanıldığını söylemektedir.<sup>25</sup>

Hicri I. asırda Muhtar b. Ebi Ubeyd es-Sakafi (67/687) tarafından Hz Ali'nin Fatıma'dan olmayan oğlu Muhammed b. Hanefiyye<sup>26</sup> için el-Mehdî İbnü'l-Vasi denilirken muhtemelen lügat anlamı kastedilmiş olmakla beraber bu kullanım, Muhammed b. Hanefiyye'nin (81/700) de vefatından sonra "ric'at" inancını da içine alan bir anlama sahip olarak, ıstılah anlamını ifade eder hale gelmiştir. Zaman içerisinde bu kelime, ism-i fail anlamında insanların doğru yola iletmesi için Allah tarafından seçilmiş ve gerçeğe ulaştırılmış kimse manasını ifade etmeye başlamıştır.<sup>27</sup>